
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah : MJN370 - PERENCANAAN BISNIS
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 01 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : IMELDA APRILENY
Jumlah Peserta : 42
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 26-09-2023 08:30:00 s/d 02-10-2023 06:00:00

Judul : Pendahuluan Perencanaan Bisnis

Deskripsi : Mhsw memahami RPS dan pendahuluan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 RPS Perencanaan Bisnis RPS Perencanaan Bisnis EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 Pendahuluan
Diskusikan bisnis dan perencanaan bisnis secara konsep dan berikan
contohnya ?

6

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 03-10-2023 08:00:00 s/d 09-10-2023 08:00:00

Judul : Ruang lingkup Bussiness plan

Deskripsi : Bussiness plan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM1: Tujuan &
Manfaat Perencanaan
Bisnis

a. Pengertian Bisnis b. Pengertian perencanaan bisnis c.
Alasan menyusun perencanaan bisnis d. Manfaat
perencanaan bisnis e. Sasaran dan tujuan perencanaan bisnis

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Perubahan dan
kreativitas

Diskusikan mengapa penting melakukan berpikir perubahan dan
kreativitas dalam merencanakan bisnis ?

12

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 17-10-2023 08:00:00 s/d 23-10-2023 07:00:00



Judul : Menentukan Ide dan Gagasan Bisnis

Deskripsi : Mhsw berfikir analitis dan kreatif untuk menemukan ide-ide bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Langkah-langkah dalam
menyusun perencanaan
bisnis

Langkah-langkah dalam menyusun perencanaan bisnis:
a. Peluang (ide) bisnis b. Menetapkan visi, misi,
sasaran, tujuan, dan strategi bisnis

EBOOK
Power
Point

2 TM3 Mencari Gagasan Bisnis EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Diskusi
sesi 3

Diskusikan ide dan gagasan bisnis update yang sesuai dgn perubahan dinamis
dari IPTEK dan ekonomi Indonesia terkini ?

17

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
1

Mahasiswa menyusun proposal desain proyek utk
ide/gagasan bisnis setiap kelompok

Tugas
Kelompok

42 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 16-10-2023 15:30:00 s/d 24-10-2023 10:00:00

Judul : Pasar dan Persaingan



Deskripsi : Mhsw dapat menganalisis pasar dan persaingan usaha dalam bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM4 Aspek Pasar dan Pemasaran EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Diskusi
Sesi 4

Diskusikan bagaimana kondisi pasar dan persaingan bisnis sekarang setelah
pandemi covid-19 dan berikan pendapat kalian ?

18

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas 2
PB

Merancang Proposal Desain proyek : 
 Mengidentifikasi tujuan belajar, dan Menentukan
topik bisnis proyek  

Tugas
Kelompok

41 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 24-10-2023 08:00:00 s/d 30-10-2023 10:00:00

Judul : Aspek Pasar dan strategi Bersaing

Deskripsi
: Mhsw mampu menganalisis masalah pasar dan persaingan dalam menyusun
perencanaan bisnis

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 5: Analisis Aspek Pasar_Strategi
Pasar_Strategi Bersaing

a. Analisis aspek pasar b. Strategi pasar c.
Strategi bersaing Generik Porter

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Diskusi sesi
5

Diskusikan analisis SWOT dan strategi Bersaing dalam kondisi
ekonomi/bisnis Riel di Indonesia terkini 

11

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 07-11-2023 08:00:00 s/d 13-11-2023 10:00:00

Judul : Aspek Produksi/Operasional

Deskripsi : Mhsw dapat menganalisis aspek Produksi dalam perencanaan bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 6 :
Aspek
Operasi

a. Perencanaan produksi (bisnis manufaktur) b. Flow chart produksi
(bisnis manufaktur) c. Pembelian (bisnis manufaktur dan penjualan
produk) d. Sub kontraktor (baik barang dan jasa)

EBOOK
Power
Point



2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Diskusi sesi
6

Jelaskan aspek operasional terkait perencanaan produksi dan berikan
contohnya ?

18

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 08-11-2023 15:30:00 s/d 14-11-2023 18:00:00

Judul : Aspek Organisasi

Deskripsi : Aspek Organisasi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 7 : Aspek
Organisasi

Aspek organisasi: a. Merancang Struktur organisasi b. Profesional
dan mentor c. Legal dan administrasi d. Model Mckinsey ‘7S’

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Diskusi sesi 7 Jelaskan apa saja faktor penentu organisasi ? 13

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Submit kartu
UTS

Submit kartu UTS oleh setiap
mahasiswa 

Tugas
Individu

35 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 14-11-2023 08:00:00 s/d 14-11-2023 10:30:00

Judul : UTS PB

Deskripsi : Materi sesi 1-7

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 21-11-2023 08:15:00 s/d 27-11-2023 10:00:00

Judul : Aspek Keuangan

Deskripsi : Mhsw mampu menganalisis aspek keuangan dalam menyusun perencanaan Bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Aspek
Keuangan

Mhsw mampu menganalisis aspek keuangan dalam menyusun
perencanaan Bisnis

EBOOK PDF

2
Aspek
Keuangan

Mhsw mampu menganalisis aspek keuangan dalam menyusun
perencanaan Bisnis

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Aspek
Keuangan

Diskusikan faktor-faktor yang dipertimbangkan dari aspek keuangan dalam
menyusun perencanaan Bisnis ?

4

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Submit Tgs
kelompok

Submit ppt tgs kelompok
perencanaan bisnis 

Tugas
Kelompok

11 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 28-11-2023 09:25:00 s/d 04-12-2023 10:00:00

Judul : Analisis Kriteria Investasi

Deskripsi : Mhsw dapat menganalisis kriteris investasi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Analisis Kriteria Investasi Mhsw dapat menganalisis kriteris investasi EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Diskusi
Sesi 9

Diskusikan metode/teknik terbaik yang digunakan untuk memlilih kriteris
investasi yang tepat ? sertakan alasanya.

10

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Makalah Perencanaan
Bisnis

Submit makalah tgs
kelompok 5 - 8. 

Tugas
Kelompok

22 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 05-12-2023 08:00:00 s/d 11-12-2023 10:00:00



Judul : Laporan Awal Proposal Perencanaan Bisnis

Deskripsi : Kelompok menyusun dan melaporkan proposal perencanaan bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1 TM11 Persiapan proposal bisnis EBOOK
MS.
Word

2
TM 11: Proses
Perkembangan Bisnis

a. Perkebangan dalam bisnis: b. Kunci dalam proses
perkembangan bisnis

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Diskusi sesi
11

Diskusikan hambatan, peluang dan solusi perencanaan bisnis dari setiap
Topik bisnis kelompok ?

8

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 19-12-2023 08:00:00 s/d 25-12-2023 10:00:00

Judul : Aspek Analisis Bisnis

Deskripsi : Mhsw dapat menganalisis kontrol dan evaluasi dalam aspek2 analisis bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1 TM12 Perencanaan bisnis LINK external_link

2
TM 11: Proses
Perkembangan Bisnis

a. Perkebangan dalam bisnis: b. Kunci dalam
proses perkembangan bisnis

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Diskusi
sesi 12

Jelaskan yang harus dilakukan seorang pebisnis dalam melakukan kontrol dan
evaluasi dalam menganalisis bisnis yang direncanakan/dijalankan ?

3

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Laporan Awal Proposal
Perencanaan Bisnis

Submit Makalah+ppt tgs proyek
perencanaan Bisnis setiap
kelompok 

Tugas
Kelompok

16 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 29-12-2023 12:30:00 s/d 04-01-2024 13:00:00

Judul : Laporan Proposal Proyek Perencanaan Bisnis

Deskripsi
: Mhsw mampu menganalisis dan mengevaluasi laporan proyek Perbis tgs kelompok
msg2

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Laporan Proposal proyek
Perencanaan Bisnis

Mhsw mampu menganalisis dan mengevaluasi
laporan proyek Perbis tgs kelompok msg2

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Laporan Awal Proposal
Perencanaan Bisnis

Submit Makalah+ppt tgs proyek
perencanaan Bisnis setiap
kelompok 

Tugas
Kelompok

41 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 02-01-2024 08:00:00 s/d 08-01-2024 10:00:00

Judul : Persentasi Final Proposal Proyek Perencanaan Bisnis

Deskripsi : Mhsw presentasi proposal Perencanaan Bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Colin Barrow, Paul Barrow dan Robert Brown.
2012. The Business Plan Workbook. Kogan Page

Literatur lain untuk mata
kuliah Perencanaan Bisnis

EBOOK PDF

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1 Kartu UAS Submit kartu UAS mhsw 
Tugas
Individu

31 0.00

2
Proposal Final Proyek
Perencanaan Bisnis

Setiap kelompok submit
proposal Perencanaan Bisnis 

Tugas
Kelompok

39 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 09-01-2024 08:00:00 s/d 09-01-2024 10:30:00

Judul : UAS

Deskripsi : Materi sesi 9-14

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 25-09-2023 10:46:38 s/d 25-09-2023 10:46:38

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



........................., 19-01-2024
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Ganjil
Kode MJN370/1
Mata Kuliah PERENCANAAN BISNIS
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

26-
09-

2023
Sesi
1

03-
10-

2023
Sesi
1

16-
10-

2023
Sesi
4

17-
10-

2023
Sesi
1

24-
10-

2023
Sesi
1

07-
11-

2023
Sesi
1

08-
11-

2023
Sesi
4

14-
11-

2023
Sesi
1

21-
11-

2023
Sesi
1

28-
11-

2023
Sesi
1

05-
12-

2023
Sesi
1

19-
12-

2023
Sesi
1

29-
12-

2023
Sesi
3

02-
01-

2024
Sesi
1

09-
01-

2024
Sesi
1

1 21210000001 FIKRI BAIHAQI 15 (100.00%)

2 21210000014 SITI ZAHRA 15 (100.00%)

3 21210000015 FADILLAH FIRDAUS ARSYAD 1 14 (93.33%)

4 21210000017 NURHASANAH 15 (100.00%)

5 21210000018 UTAMI SAYIDINA 15 (100.00%)

6 21210000019 SEFHIA ANDINI SUHENDAR 15 (100.00%)

7 21210000023 CHINTIA APRILLIA PUTRI 15 (100.00%)

8 21210000025 ALICIA TRI GUSMIARNI 15 (100.00%)

9 21210000027 DIAH WAADILLAH 15 (100.00%)

10 21210000028 NABILA RAMADHANI PUTRI 15 (100.00%)

11 21210000031 SISKA DWI HABSARI 15 (100.00%)

12 21210000032 RONALDIANSYAH RONAN RUMANGIT 15 (100.00%)

13 21210000033 ARMAYA DAVA PUTRA PRATAMA 15 (100.00%)

14 21210000034 ARIF HAFIDIN GUMILAR 1 14 (93.33%)

15 21210000038 RIFQI SATRIO KRISNAWAN 15 (100.00%)

16 21210000039 ZHAFIRA NAILA INDAH SAVITRI 15 (100.00%)

17 21210000040 TRIYANISA NOVIANTY 15 (100.00%)

18 21210000054 MUHAMAD IMAM FATIH 15 (100.00%)

19 21210000057 AHMAD RAFI P 1 14 (93.33%)

20 21210000081 NUR`AINI 15 (100.00%)

21 21210000095 DINDA PURI MELANI 15 (100.00%)

22 21210000098 NUR ISNAENI 15 (100.00%)

23 21210000103 RIZKA FITRI AMELIA 15 (100.00%)

24 21210000138 KEVAN FERUZI 2 13 (86.67%)

25 21210000147 MAWAR HERLIASA FITRI 1 14 (93.33%)

26 21210000160 RIZQ FAWWAZ THUFFIQULKAHKIM 5 10 (66.67%)

27 21210000162 OCTAVIA SETIA 15 (100.00%)

28 21210000164 TIARA DIVA 15 (100.00%)

29 21210000165 SUSI SOFIAWATY 15 (100.00%)

30 21210000166 RIZALDA ARIANA ZAPUTRI 15 (100.00%)

31 21210000167 MIEKE AMALIA 15 (100.00%)

32 21210000169 RIWI SARAH SINAMBELA 15 (100.00%)

33 21210000170 SILVANA SALSABILA 15 (100.00%)

34 21210000181 FITRIYA SARI 15 (100.00%)

35 21210000192 VINA AMALIA 15 (100.00%)

36 21210000194 PUTRI AMELIA HERAWATI 15 (100.00%)

37 21210000195 PUTRI WULANDARI 15 (100.00%)

38 21210000197 KRISTIARA 15 (100.00%)

39 21210000199 MERYANI 15 (100.00%)

40 21210000200 NINING 15 (100.00%)

41 21210000202 SANIYA CAHYATI 15 (100.00%)

42 21210050003 DEWI ASHARI 15 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 2 0 3 1 1 0 0 2 1 1 0 0 0 11

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar IMELDA APRILENY, SE,ME
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MJN370/1
Mata Kuliah : PERENCANAAN BISNIS

Semester : 2023/2024Ganjil
Pengajar : IMELDA APRILENY, SE,ME
Status : Belum Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21210000001 FIKRI BAIHAQI 100 85 80 68 79.9 3.75 A-

2 21210000014 SITI ZAHRA 100 95 90 75 88 4 A

3 21210000015 FADILLAH FIRDAUS ARSYAD 93.33 95 78 70 82.23 4 A

4 21210000017 NURHASANAH 100 95 85 78 87.4 4 A

5 21210000018 UTAMI SAYIDINA 100 95 85 68 84.4 4 A

6 21210000019 SEFHIA ANDINI SUHENDAR 100 95 85 85 89.5 4 A

7 21210000023 CHINTIA APRILLIA PUTRI 100 95 88 78 88.3 4 A

8 21210000025 ALICIA TRI GUSMIARNI 100 95 75 78 84.4 4 A

9 21210000027 DIAH WAADILLAH 100 95 88 70 85.9 4 A

10 21210000028 NABILA RAMADHANI PUTRI 100 95 88 78 88.3 4 A

11 21210000031 SISKA DWI HABSARI 100 95 90 78 88.9 4 A

12 21210000032 RONALDIANSYAH RONAN RUMANGIT 100 90 80 68 81.4 4 A

13 21210000033 ARMAYA DAVA PUTRA PRATAMA 100 85 73 55 73.9 3 B

14 21210000034 ARIF HAFIDIN GUMILAR 93.33 90 83 65 80.73 4 A

15 21210000038 RIFQI SATRIO KRISNAWAN 100 85 73 60 75.4 3.5 B+

16 21210000039 ZHAFIRA NAILA INDAH SAVITRI 100 95 75 75 83.5 4 A

17 21210000040 TRIYANISA NOVIANTY 100 95 90 75 88 4 A

18 21210000054 MUHAMAD IMAM FATIH 100 90 80 80 85 4 A

19 21210000057 AHMAD RAFI P 93.33 85 75 35 67.83 2.75 B-

20 21210000081 NUR`AINI 100 85 80 70 80.5 4 A

21 21210000095 DINDA PURI MELANI 100 90 85 70 83.5 4 A

22 21210000098 NUR ISNAENI 100 85 83 70 81.4 4 A

23 21210000103 RIZKA FITRI AMELIA 100 90 85 85 88 4 A

24 21210000138 KEVAN FERUZI 86.67 85 80 58 75.56 3.5 B+

25 21210000147 MAWAR HERLIASA FITRI 93.33 85 80 70 79.83 3.75 A-

26 21210000160 RIZQ FAWWAZ THUFFIQULKAHKIM 66.67 40 0 50 33.67 0 E

27 21210000162 OCTAVIA SETIA 100 95 90 85 91 4 A

28 21210000164 TIARA DIVA 100 95 85 80 88 4 A

29 21210000165 SUSI SOFIAWATY 100 80 85 68 79.9 3.75 A-

30 21210000166 RIZALDA ARIANA ZAPUTRI 100 95 85 85 89.5 4 A

31 21210000167 MIEKE AMALIA 100 95 90 75 88 4 A

32 21210000169 RIWI SARAH SINAMBELA 100 95 90 73 87.4 4 A

33 21210000170 SILVANA SALSABILA 100 90 83 65 81.4 4 A

34 21210000181 FITRIYA SARI 100 90 78 60 78.4 3.75 A-

35 21210000192 VINA AMALIA 100 85 85 63 79.9 3.75 A-

36 21210000194 PUTRI AMELIA HERAWATI 100 85 83 75 82.9 4 A

37 21210000195 PUTRI WULANDARI 100 85 85 100 91 4 A
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38 21210000197 KRISTIARA 100 95 83 80 87.4 4 A

39 21210000199 MERYANI 100 85 80 80 83.5 4 A

40 21210000200 NINING 100 85 85 85 86.5 4 A

41 21210000202 SANIYA CAHYATI 100 85 85 75 83.5 4 A

42 21210050003 DEWI ASHARI 100 95 85 80 88 4 A

Total 4126.66 3745 3411 3041 3471.77 0

Rata-rata 98.25 89.17 81.21 72.40 82.66 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-12-2023 s.d 21-12-2023
2 19-01-2024 s.d 21-01-2024
3 19-01-2024 s.d 21-01-2024


